
Vystoupení ve Starém Lískovci 2010 
Foto          Foto - A 

 
Datum 2. října 2010  
   

Pořádal Radnice Starý Lískovec Starý Lískovec 
   

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Doupina Vystupující 
 Kosťa P. Vystupující 
 Donny Zvučící a fotící 
 Worlík  Vystupující 
 Jiřík Vystupující 
 Kosťa J. Vystupující 
 Obi-Wan Vystupující 
 Feyd Vystupující 
 Bílý Ďábel Vystupující 
 Ozzák Vystupující 
 Veronika Fotící 
   

Zapsala Kosťa J. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 2. října 2010 

   Tentokráte jsme byli pozváni, abychom předvedli naše vystoupení, na Den radnice ve Starém 
Lískovci. Pro tuto příležitost jsme z našeho „repertoáru" vybrali představení o Janě z Torfu. 
Začátek vystoupení se trošku protáhl, protože Standa Hložek, který byl hlavní hvězdou 
odpoledne (samozřejmě včetně nás), neustále zpíval další a další písničky. Pak se nám však 
vtipně omluvil, že zdržuje, no a naše vystoupení mohlo konečně začít. Vše proběhlo skvěle (jen 
Kosťa P. jednou spadla a kluky-spolubojovníky lehce vyvedla z míry), diváci byli potěšeni a 
nadšeně tleskali. No a pak se už nic zvláštního nestalo - převlíkli jsme se, sbalili, naložili auta 
a jeli dom. 

 

ksj 


